



## *Antsla valla Noortevolikogu istungi protokoll number 6*

Koosolek Kulde Noortekeskuses, 10. märts.2023

Algus kell 15.00

Juhatas Liisa Loreena Värton

Protokollis Laura Lääts

Osalesid Laura Lääts, Aleks Antsi, Gerthy-Liisa Hansalu, Taniel Heinaste, Kirke-Adora Kärgerberg, Liisa Loreena Värton, Paul-Oskar Puusepp, noorsootöötajad Eerika Lääts ja Mari-Liis Pärna.

Läbirääkimised päevakorra asjus.

Kinnitati järgmine päevakord:

1. Arutame suvepäevadest
2. Video volikogule
3. Räägime komisjonidest
4. Muud teemad

Liisa Loreena küsis, kuidas kõigil läheb. Igaüks muljetas natuke kooli teemadel ja isiklikel teemadel.

### **1. Arutame suvepäevadest**

Eerika andis teada, et Merilin Kirbits tuleb suvepäevade päevajuhiks ja tahab sellest eest 800€. 2000€ läheb kompleksi rentimiseks. Õhtuse tunnustusürituse jaoks on ka raha vaja (snäkid ja värgid). Keegi võiks esineda, Kärbikud on käinud, kes veel võiks olla? Sirli Hellamaa tegeleb noortega, koguduse bänd ja solistid - Gerthy-Liisa räägib Sirliga.

Tahame kaasata Punast Risti, PPA-d, Päästeametit ja Kaitseliitu, tulevad tasuta kohale ja teeksid õpitube. Ka Pokumaad võiks kaasata. Pool gruppi, siis kooli juures õpitubades ja teine pool grupist matkab Pokumaale. 3 tundi üks tegevus ja siis gruppide vahetus. 6 tundi tegevust sisustatud.

Suvepäevade plakat oleks vaja teha. Seda võiks teha noored ühiselt. See peab valmis olema 27. märts.

Õine häire - Kaitseliit aitab korraldada, keset ööd häire, peab täpsemalt uurima seda.

Playback - peale 6 tunnist õpitubades ja matkamas käimist, jagame siis inimesed gruppidesse ja loosime tantsustiilid välja ja saavad iseseisvalt kava paika panna.

Otsustasime: Gerthy-Liisa räägib Sirliiga bändi ja solistidega seoses. 27. märtsiks peab plakat valmis olema, teeme seda ühiselt.

### **2. Räägime komisjonidest**

Paul räägib, et tema komisjonis räägiti noortest. Teemaks oli põhikooli õpilaste tervis, täpsemalt tervislik toitumine. Arutati, et 1. klassi õpilased on ülekaalulised ja miks see nii võib olla. Räägiti noortekeskustega kokkulepetest tervisliku toitumise osas, hetkel pole, aga see on noortekeskustes teemas küll. Väljasõidud, igal lapsel on taskuraha kaasas ja ostavad ninni-nänni, Paul tahtis oma sõna sekka öelda, aga ei saanud.

Kirke, osaleb haridus-, kultuuri- ja spordikomisjonis, tema käest küsiti küsimusi, kooli ja lasteaia kohta, miks noored ei taha õppida, miks tunde üle lastakse, miks kool ei meeldi. Antsla ja Kuldre lasteaed tahetakse ühtse juhtimise alla panna.

## *Antsla valla Noortevolikogu istungi protokoll number 6*

Gerthy on arengu- ja planeerimiskomisjonis, on saanud sõna, aga praegu ei mäleta. Räägiti Pokumaast ja mingist raamatukogust. Gerthyle muidu meeldib, aga viimane kord oli komisjonis vähe inimesi kohal.

Liisa Loreena on majandus- ja rahanduskomisjonis, räägitakse raha jagamisest. Nursipalust räägiti palju, küsiti Liisa Loreenalt, et mida ta sellest arvab, ta vastas, et noored ei tea teemast väga ja see ei kõneta neid ehk ei oma kindlat arvamust. Liikmed on ta hästi vastu võtnud ja saab kohtumistel sõna.

**Otsustasime:** Mari-Liis annab volikogule Pauli olukorrast teada ja loodame, et asi paraneb ja noored saavad rohkem sõna.

### **3. Video volikogule**

Teeme üleskutse volikogule aprillikuu jooksul liikuda, igaüks liigub vastavalt soovile. Arvestame minutites, mitte kilomeetrites. Eesmärgiks on 1000 tundi aprilli jooksul! Selle jaoks peab tegema Exceli tabeli, et kõik oma minutid kirja saaks panna.

Video - igaüks filmib klipi endast (landscape)

HEI! (Eerika) Meie oleme (Kauri) Antsla valla noortevolikogu (Taniel) ja esitame teile väljakutse (Liisa) liikuda koos meiega aprillikuu jooksul (Aleks) **60 000 minutit!** (kõik koos) Arvutuste kohaselt tähendab see, (Laura) et igaüks peaks päeva jooksul (Paul) 216 000 sekundit aktiivselt liikuma, (Gerthy) et tunnid täis saaksime! (Kirke) **Pind päkka!** (kõik koos)

21. märts on volikogu istung, selleks ajaks peaksime neile video ära saatma.

**Otsustasime:** Volikogud koguvad liikudes tuhat tundi ehk 60 000 minutit aprillis!

#### 4. Muud teemad

Eerika küsis, et kuidas me ennast noortevolikogus tunneme. Kõigi jaoks on noortevolikogu on kaugeks jäänud, lihtsalt kord kuus saame kokku ja korraldame mingeid üritusi.

Eerika pakkus, et Taaniel ja Aleks võiks spordi tegemist propageerida rohkem. Kord nädalas võiksid Instagrami teha postitusi, et teisi motiveerida. Paul annab kasutajanime ja parooli.

Eerika paneb kõigile südamele, et Messengeris võiks kõik küsimustele vastata olenemata vastusest.

**Otsustasime: Nädalas korra hakkavad Aleks ja Taaniel noortevolikogu Instagrami storysse oma tegemistest postitusi tegema.**

**Järgmine koosolek toimub 14. aprill, kell 16.00 Antsla Noortekeskuses.**

Liisa Loreena Värton

Laura Lääts

Juhataja

Protokollija

Tere!

Ma olen Aleks Antsi, noor Antsla Valla Noortevolikogust ja pakun Antsla vallale võimalust osaleda Eesti Võrkpalli Liidu poolt korraldatud "Võrguplatsid korda" projektis, kus projekti esitamisel on meie vallale võimalik võita välise võrkpalliplatsi ehitamiseks võimalikud vahendid. Platsi peab küll ise üles seadma, kuid see on ainult päeva jagu tööd. Põhjus, miks pöördusin just teie poole on see, et projektis osalemiseks on meil vaja esindajat ja arvasime, et selleks sobiks ideaalselt vald ja soovin, et selle idee neile edasi annaksid. Väljaku projekti esitamiseks oleks vaja ka täpset visuaali, kuhu plats tuleks. Pildid soovitud kohast on meil tehtud, kuid oleks vaja natuke abi valla poolt, et keegi läheks ja teeks kohast pildi nii, et maas on lindist rannavõrkpalli platsi suurune riskülik (8x16m). Meil on valmisolek teid vajadusel sellega abistada.

Kui platsi jaoks vajalikud vahendid saame, siis oli meil noortevolikogus mõte, et väljak võiks hakata asetsema Boose järve ääres. Kuna seal on varasemalt olnud võrkpalliplats ja Antsla valla noored on ideest väga huvitatud, oleks nad kohe nõus maha pidama ka ühe turniiri ja meie valla võrkpalli fännid oleksid väga rõõmsad. Edaspidi saab seal ka korvpallile lisaks näiteks vallatöötajad VS noored võistlusi korraldada.

Jään teie vastust ootama

Aleks